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LỊCH TUẦN
Tuần 06 (từ ngày 06/02/2023 đến ngày 12/02/2023)
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần tham dự
	Chủ trì
	Địa điểm

	Thứ Tư ngày 08/02/2023

	9h00’
	Họp đơn vị
	Toàn thể CBVC Trung tâm NNTH
	ThS. Đỗ Thị Huyền
	Văn phòng 
Trung tâm


Nhắc việc: Toàn thể CBVC có mặt tại văn phòng (Trừ những lúc có giờ lên lớp) để đảm bảo hoàn thành các nội dung công việc.
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PHÂN CÔNG TRỰC BAN
	Thứ/
Buổi
	Thứ Hai
06/03/2023
	Thứ Ba
07/03/2023
	Thứ Tư
08/03/2023
	Thứ Năm
09/03/2023
	Thứ Sáu
10/03/2023

	Sáng
	Tất cả CBVC 
trừ GV có lịch dạy
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.

	Chiều
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	Tất cả CBVC 
trừ GV có lịch dạy


[bookmark: _GoBack] Ghi chú: Ban Giám đốc và các CBVC ngạch kỹ sư, chuyên viên thực hiện làm việc tất cả các ngày trong tuần./.
